עסקינן במשאית מסוג מאן מס' רישוי 393-43-101 ומשאית נוספת מאן 83-238-53; ושופל מסוג
CASE מס' רישוי 145-208.

בבקשה זו התקיימו שני דיונים, הראשון ביום 19/8/20 והשני ביום 10/9/20.

2. בבקשתו, טען ב"כ המבקש, כי בית המשפט מתבקש להורות בהסתמך על סעיף 34 לפקודת סדר הדין
הפלילי (מעצר וחיפוש) נוסח משולב התשכ"ט-1969, על שיחרור התפוסים הנ"ל.

בבקשה נטען, כי ביום 27/7/20 הגיעו נציגי המשטרה הירוקה לאתר המורה לאיסוף וטיפול בפסולת
בניין בפרדס-חנה, השייך והמנוהל על-ידי המבקשת.

בבית צו שנחתם "אייל") (להלן: בן-עזרי אייל מר בפני הירוקה נציגי המשטרה הציגו זה במועד
המשפט ביום 26/7/20, המאפשר לנציגי המשטרה הירוקה לבצע חיפוש ולתפוס את החפצים הבאים:

בניגוד וזאת לאחר שנתגבשו ראיות המקימות חשד סביר לביצוע עבירות 26(2) לחוק הגנת הסביבה,
לחוק שמירת הניקיון התשמ"ד-1984 וחוק רישוי עסקים.

כן נטען בתגובה, כי מר אייל הינו "שור נוגח" שכן הוא הבעלים והמנהל של המבקשת וכי רק לאחרונה
הגישה המדינה נגד המבקשת ובן עזרי אייל, כתב אישום בת.פ. 44642-03-20 בגין שורה של עבירות
נאספו שבעטייה פסולת פינוי של פעילות במסגרת החולפת בשנה בוצעו אשר הסביבה, איכות כנגד

ובניגוד לחוק.

7. עיינתי בכתב האישום נשוא ת.פ. 44642-03-20 והחלטתי לדחות את הבקשה.

המזכירות תשלח עותקים מהחלטה זו לב"כ הצדדים.

על ב"כ המשיבה, עו"ד יוני שמיר, לדאוג לקחת את תיק החקירה שהושאר בלשכתי.

ניתנה היום, ל' תשרי תשפ"א, 18 אוקטובר 2020, בהעדר
הצדדים.